
Zarządzenie nr 81/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.09.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia wzoru Porozumienia o wykonywaniu przez wolontariuszy 

świadczeń na rzecz Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje:  

§1 

1. Wprowadzam wzór Porozumienia o wykonywaniu przez wolontariuszy świadczeń na 

rzecz Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Z wnioskiem o powierzenie wolontariuszowi zadań, kierownik jednostki organizacyjnej  

lub kierownik projektu zwraca się w zależności od rodzaju powierzonych zadań 

wolontariuszowi stosownie  do Kanclerza lub Prorektora ds. Nauki i Rozwoju. Wniosek 

powinien zawierać: 

− dane osobowe Wolontariusza (imię, nazwisko, PESEL, adres zamieszkania),  

− nazwa projektu, w ramach którego będzie wykonywane świadczenie (jeśli dotyczy), 

− zakres świadczeń do wykonania wraz z wykazem infrastruktury udostępnionej przez 

Korzystającego,  

− okres wykonywania powierzonych świadczeń, 

− osobę sprawującą nadzór nad wykonywaniem świadczeń, 

− miejsce wykonywania świadczeń, 

− proponowane środki ochrony indywidualnej do przekazania na czas wykonywania 

świadczeń. 

3. Wniosek powinien zawierać potwierdzenie finansowania przez Kwestora lub Sekcję 

Rozliczeń Projektów. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§3

